
競技役員 各位 

 

高岡スイムチャレンジ記録会について 

 

標記大会にご協力いただける競技役員の方々へご案内です。皆様のご理解ご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

１ 時間について 

  ・集合は、８時００分までにお願いいたします。競技役員手帳をお持ちの方はお預けください。 

・役員控え場所はトレーニング室となります。打ち合わせは、８時１０分から行う予定です。 

・開閉会式は行いません。競技開始は９時、競技終了は１６時２６分予定です。 

  ・競技終了後の片付けにご協力をお願いいたします。 

  ・施設営業時間の関係上、１７時までにはご退館いただけますようご協力をお願いいたします。 

 

２ 服装について 

  ・競技役員資格の有資格者は、日本水泳連盟の正規ユニフォームをご着用ください。 

  ・高岡市内各クラブよりご協力の帯同役員は、当協会より支給の水色ポロシャツをご着用ください。 

 

３ 配布物について 

・集合時にプログラム１冊とスポーツドリンク１本、昼休憩時に昼食とお茶１本をお渡しいたします。 

  ・昼休憩時には昼食と併せて謝金をお渡しいたします。 

 

４ その他諸連絡 

  ・ご不明な点がありましたら、主催事務局までご連絡ください。 

 

 

 

NPO 高岡市水泳協会事務局 

担当：井上・久保・中出 

TEL 0766-75-3503 

Mail npo-takaokasa@bird.ocn.ne.jp 


